
Město Milevsko 

Sportovní komise  
se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

telefon: 382 504 116, 382 504 111 

e-mail: lenka.dzermanska@milevsko-mesto.cz, www.milevsko-mesto.cz 

_____________________________________________________________________________ 
Č.j.: MM 09603/2023     

S.zn.: SZ MM 02096/2023  

Vyřizuje: Ing. Lenka Džermanská, referentka odboru regionálního rozvoje 

 

 

Zápis číslo 2/2023 

ze zasedání Sportovní komise Rady města Milevska dne 13.02.2023 
 

 

 

Přítomni:  MVDr. Lukáš Dolejš, Ing. Pavel Fleischmann, Martin Novák, Luboš Pecháček, 

Jaroslav Peták, Hana Pipková, MUDr. Martin Šimeček 

 

 

 Host:        Markéta Honzíková – místostarostka města Milevska               

 

 

Jednání komise řídil předseda komise MVDr. Lukáš Dolejš 

 

Program jednání: 

1. Uvítání 

2. Vyhodnocení dotačního programu Sport 2023 

3. Projednání plánu činností sportovní komise 

4. Různé 

 

 

Průběh jednání 

 

Po úvodním přivítání paní místostarostky a všech přítomných členů komise předsedou 

MVDr. Dolejšem bylo konstatováno, že komise se sešla v usnášení schopném stavu. 

Předseda komise dále uvedl, že bod č. 1. – Fungování společnosti SPOS Milevsko s.r.o., musí 

být z důvodu dovolené jejího jednatele pan Ing. Pavla Stejskala odložen na příští zasedání. 

Poté pan předseda konstatoval, že se povedlo navýšení finančních prostředků v oblasti 1. 

Podpora systematického sportování mládeže v dotačním programu Sport 2023, a to o 633 tisíc 

Kč. 

 

2. Vyhodnocení dotačního programu Sport 2023 

Dále pan předseda v krátkosti shrnul pravidla dotačního programu Sport a vyzval přítomné 

k diskuzi ohledně návrhu dotací jednotlivým žadatelům. Do dotačního programu Sport bylo 

podáno celkem 29 žádostí o dotace od 12 subjektů. Jeden subjekt byl z hodnocení vyřazen 

(TAJV, z.s. – oblast. 2 – Podpora sportovních akcí na území města Milevska určených pro 

veřejnost) z důvodu nesplnění podmínek dotačního programu (nesplnění podmínek v bodu 

V. Okruh způsobilých žadatelů, odst. 1) a jednomu z žadatelů (Školní sportovní klub AŠSK 

při Gymnáziu Milevsko, pobočný spolek) nebyla požadovaná výše dotace navržena z důvodu, 

že požadovaná částka byla menší než minimální částka uvedená v pravidlech dotačního 

programu. 

 



 2 

Po projednání návrhů přidělení dotací a na základě výše uvedeného bylo navrženo toto usnesení 

komise: 

1. Sportovní komise doporučuje Radě města Milevska doporučit Zastupitelstvu města 

Milevska rozdělit žadatelům v 1. kole všechny finanční prostředky určené pro dotační 

program Sport 2023 včetně navýšení dle předloženého návrhu v tabulce P1. 

PRO:  MVDr. Lukáš Dolejš, Ing. Pavel Fleischmann, Martin Novák, Luboš 

Pecháček, Jaroslav Peták, Hana Pipková, MUDr. Martin Šimeček 

 

Návrh byl přijat. Z usnesení vyplynula potřeba tvorby materiálu pro Radu města Milevska. 

 

 

3. Projednání plánu činností sportovní komise 

Plán činností sportovní komise na rok 2023 bude projednán na příštím zasedání komise 

a poté předložen Radě města Milevska ke schválení. 

 

 

4. Různé 

V rámci zasedání proběhla diskuze o vývoji dotací z Krajského investičního fondu a Národní 

sportovní agentury určených na obnovu atletického oválu a umělé trávy na fotbalovém hřišti.   

Ze strany pana Luboše Pecháčka byl vznesen dotaz na možnost prodloužení termínu 

vyúčtování v oblasti Systematické podpory sportování mládeže. Na to mu byla předsedou 

komise odpovězeno, že v rámci činnosti sportovní komise je počítáno i s návrhem revize 

pravidel dotačního programu Sport. K tomuto se vyjádřila také paní místostarostka, která se 

vyslovila pro zjednodušení pravidel programu.  

 

Závěrem předseda komise poděkoval paní místostarostce a všem členům komise za účast 

a sdělil, že příští zasedání se bude konat v měsíci březnu ve Sportovní hale. Pozvánka 

na zasedání bude členům komise a případným hostům zaslána v dostatečném předstihu. 

 

 

Zapsala: Ing. Lenka Džermanská 

 

 

 

 

   

MVDr. Lukáš Dolejš v. r. 

předseda Sportovní komise 

 

V Milevsku 14.02.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Příloha P1: 

 

 



 4 

 



 5 

 


